
r 

トヨタ環境活動助成プログラム
TOYOTA Environmental Activities Grant program 

〒112-8701 東京都文京区後楽 1-4・18

トヨタ自動車株式会社 環廃部内 トヨタ環境，舌動助成プログラム事務局

TeI: 03-3817-9238 Fax: 03・3817-9041 E-mai1: tmc-e∞granl@g500.jp 

2019年 10月吉 II

特定非常利活動口、人7ジ7の誇り ・プレアビヒア日本協会

埋事長 森田徳忠 様

2019年度 「トヨタ環儲活動助成プログラム!本選考結果のお知らせ

(G2019← 02 J)一

拝啓 時下ますますご消祥のこととお桜ぴr!1しlニげます。

この度は、 2019年度 「トヨタ掠境活動助成プログラム」本選考にご応募いただき、

選考委員を代表して原〈御礼申し上げます。

さて、選考委員会による厳正な審査の結*， i立プロジェクトが本年度の助成対象

として、 申請金額通り採択されました。

今後は取り上げられた原境課題の解決に向かい、計画に沿ってプロジェクトに取り

組み、確実に成果を 1:げられることを期待しております。

本年度は、選考委員会にて公正な審査を重ね 26円(海外プロジェクト 11何、

|司内プロジェクト 9件、国内小規模プロジェクト 6円)を探択致しました。

助成対象プロジェクトにつきましては、 11月中旬に『トヨタ環境活動助成プログラムJ

のホームベージにて正式に公表の予定でございます.

また、 12}j3日(火)午後、 トヨタ紀尾井倶楽部(東点都千代悶区紀尾井町)

に於いて助成決定証綬号式を開催させていただきます。詳細は別途ご案内致しますが.

今年度助成団体の皆保(各団体 i名)には是非ご出席いただきたく 、よろしくお願い

いたします。

尚、 今後の手続きについては、あらためて事務局よりご連絡致します。

段後になりましたが.貴団体の益々のご発)J(を心より祈念'1
'
し上げます.

敬具

， 
z
J
 

払

zz

グ

ー

ロ
日
U

4

・

助

長

文

動

員
活

委

2

境

会

ゆ

|

原

員
タ

委
ヨ

考

卜

選


